
회계년도 : 2011년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 도시및주거환경정비기금

(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 기정액 수 입 액 증 감 산 출 내 역

200 세외수입 62,800,936 62,999,420 198,484

220 임시적세외수입 62,550,759 62,749,243 198,484

224 전입금 0 198,484 198,484

224-03 기타회계전입금 0 198,484 198,484

500 보조금 0 2,483,680 2,483,680

510 국고보조금등 0 2,483,680 2,483,680

511 국고보조금등 0 2,483,680 2,483,680

511-01 국고보조금 0 2,483,680 2,483,680

600 지방채및예치금회수 8,202,527 25,073,575 16,871,048

630 예치금회수 8,202,527 25,073,575 16,871,048

631 예치금회수 8,202,527 25,073,575 16,871,048

631-01 예치금회수 8,202,527 25,073,575 16,871,048

  일반회계 전입금 198,484 =

  재개발 임대주택 건립지원(우동2,민락1,당리1)

2,483,680,000 =  2,483,680

  예치금 회수

경정 25,073,575,000원 - 기정 8,202,527,000원 =  16,871,048



(단위:천원)

장․관․항․목 기정액 수 입 액 증 감 산 출 내 역

수  입  합  계 71,003,463 90,556,675 19,553,212


